披露的公告 （公告编

号：2021-042）

4

中 信 银

行

结构性

存款

1,600.00

募集资

金

2022 年 1

月24日

2022 年 4

月29日

未 收

回

详见2022年1月26日

披露的公告 （公告编

号：2022-003）

注1：2019年12月26日，公司购买广发银行“七天通知存款” 10,800.00万元，2020年4月28日，公司从广发银行支取

5000万元转入华融湘江银行购买大额存单于已于2020年10月28日赎回，未支取的广发银行“七天通知存款” 收益转为本

金，合计5,870.10万元继续存在广发银行“七天通知存款”账户。

注2：2020年4月26日，公司购买光大银行“七天通知存款” 3,000.00万元，公司分别于2020年12月10日支取1000万

元，2021年2月9日支取500万，2021年5月25日支取400万，2021年7月28日支取100万，2021年8月26日支取400万，2021年

9月24日支取600万，用于募集资金投资项目建设。

七、备查文件

1.理财产品支取相关凭证；

2.结构性存款购买相关凭证；

3.启迪药业集团股份公司第九届董事会第三次会议决议、第九届监事会第二次会议决议及2020年度股东大会决议。

特此公告。

启迪药业集团股份公司

董事会

2022年3月11日

证券代码：600681� � � �证券简称：百川能源 公告编号：2022-021

百川能源股份有限公司

关于实际控制人股份解质及进行约定购回式证券交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2022年3月10日，百川能源股份有限公司（以下简称“公司” ）收到公司实际控制人王东海先生发来

的通知。 王东海先生将持有的公司股份27,260,000股完成股份解质手续，并将上述股份与国泰君安证

券股份有限公司（以下简称“国泰君安” ）进行约定购回式证券交易，现将相关信息披露如下：

一、股份解质情况

股东名称 王东海

本次解质股份（股） 27,260,000

占其所持股份比例（%） 15.36

占公司总股本比例（%） 2.00

解质时间 2022/3/8

持股数量（股） 177,450,696

持股比例（%） 13.02

剩余被质押股份数量（股） 73,740,000

剩余被质押股份数量占其所持股份比例（%） 41.56

剩余被质押股份数量占公司总股本比例（%） 5.41

本次解质股份将用于约定购回式证券交易。

二、约定购回式证券交易情况

1、交易情况

股东名称 初始交易日 购回交易日

约定购回式交易证券

公司

交易数量

（股）

比例

王东海 2022/3/9 2022/9/7 国泰君安 27,260,000 2.00%

2、本次交易前后持股情况

股东及其一致行动人

股份性

质

交易前 交易后

持股数量

占公司总股本比例

（%）

持股数量

占公司总股本比例

（%）

王东海

无限售

流通股

177,450,696 13.02 150,190,696 11.02

廊坊百川资产管理有限

公司

512,608,484 37.61 512,608,484 37.61

王东江 22,414,526 1.64 22,414,526 1.64

王东水 19,938,281 1.46 19,938,281 1.46

王文泉 346,157 0.03 346,157 0.03

合计 732,758,144 53.76 705,498,144 51.76

3、其他相关说明

（1）本次交易符合上海证券交易所《约定购回式证券交易及登记结算业务办法》等相关法律、规

章、业务规则的规定。

（2）待购回期间，交易股份对应的出席股东大会、提案、表决等股东或持有人权利，由证券公司按照

王东海先生的意见行使。

（3）待购回期间，交易股份产生的相关权益（包括现金分红、送股、转增股份、配股和配售债券等）

归属于王东海先生。

（4）待购回期间，王东海先生可以提前购回，法律法规、部门规章、交易所业务规则和协议约定禁止

的情形除外。

（5）本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人的变化，不会损害公司及其他股东的利益，

不会对公司治理结构及持续经营产生不利影响。

特此公告。

百川能源股份有限公司

董事会

2022年3月10日

证券代码： 002899� � � � � � � �证券简称：英派斯 公告编号： 2022-009

青岛英派斯健康科技股份有限公司

关于持股5%以上股东及其一致行动人股份减持计划期限届满公告

持股5%以上股东殷富中国投资有限公司（Yeah� Fortune� China� Investment� Limited）及其一致行动人湖南文化

旅游创业投资基金企业（有限合伙）保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。